Xocolatl Mangonosa

mit Grand Cru Clasificado

REZEPTMENGE 1 Glas

REZEPTNUMMER

DR10456

Xocolatl Mangonosa
125 g Milch 3.5%
20 g Mangonosa, Fillung Mango
Passionsfrucht
25 g Maracaibo Clasificado 65%,
Dunkle Schokolade-
Couverture, Geraspelt

Variante 1 fur Einzelportionen:

Milch und Rapée im Nespresso Schaumer
aufschdaumen, am Schluss des Vorgangs
weiche OSA dazugeben und fertig
aufschdaumen.

Variante 2 fur grossere Mengen:

Milch zum Kochen bringen, Mangonosa
dazugeben und verrihren. Heisse Osa
Milch und Rapée in einem Mixer geben
und aufschdaumen.

Xocolatl Mangonosa
170 g Xocolatl Mangonosa

Felchlin Promotionsmaterial

1 Stiick Glas Xocolatl doppelwandig,
180 ml

1 Stiick Glas-Tablett Xocolatl,
schwarz

Fertigstellung
Xocolatl direkt heiss servieren.

FELCHLIN PRODUKTE

CS29 Maracaibo Clasificado 65%, Dunkle
Schokolade-Couverture, Geraspelt

DC77  Mangonosa, Fullung Mango
Passionsfrucht

WR34  Glas Xocolatl doppelwandig, 180
ml

WR35 Glas-Tablett Xocolatl, schwarz

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Markten verfligbar
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Felchlin Promotionsmaterial

Xocolatl Mangonosa

mit Grand Cru Clasificado

WR34 Glas Xocolatl doppelwandig, 180 ml

120x 90 mm
Mindestbestellmenge 6 Stiick

WR35 Glas-Tablett Xocolatl, schwarz

230 x 120 x 25 mm
Mindestbestellmenge 6 Stiick
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Xocolatl Mangonosa

mit Grand Cru Clasificado

Rezeptnummer : DR10456

Beschreibung : Heisses Schokoladengetrank mit unserer dunklen Maracaibo Clasificado 65% Couverture
und der Mangonosa Fillung

Verkaufsdaten : Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 202

Haltbarkeit 1Tag Kilojoule (kJ) 845
Fette 13.71¢g

Verkaufstage 1Tag davon gesatt. Fette 8.29¢g
Verkaufspreis Kohlenhydrate 15.45¢g
davon Zucker 13.86 g

Verkaufseinheit 1 Glas Eiweiss 343¢g
Salz 0.09g

Zusammensetzung :

Vollmilch, Mangonosa, Flillung Mango Passionsfrucht 12% (Zucker, Kokosdl, Sonnenblumendl, Maltodextrin,
Milchzucker, Mangofruchtpulver, Vollmilchpulver, Passionsfruchtpulver, Illipebutter, Sheabutter, Emulgator
Sojalezithin, Aroma natdrlich, Farbstoff (Beta-Carotin)), Cacaokerne, Zucker, Cacaobutter, Vanille

Stand 01.07.2025
Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung
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